АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014 № 10
О мерах по предупреждению

последствий весеннего половодья, сохранности улиц и автомобильных дорог
в населенных пунктах Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год

        В целях предупреждения и ликвидации последствий весеннего половодья, сохранности улиц и автомобильных дорог в населенных пунктах

Лозовского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий весеннего половодья, сохранности улиц и автомобильных дорог в населенных пунктах Лозовского сельсовета на 2014 год, согласно приложению №1
2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий всех форм собственности  своевременно организовать работы по очистке кровли зданий от снега, с соблюдением мер безопасности.

3. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте в сети интернет.

4.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  Лозовского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков
Алтынников Василий Анатольевич
35-388

Приложение №1

к постановлению

администрации Лозовского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

от 10.02.2014 г. № 10
ПЛАН

мероприятий по предупреждению и ликвидации
последствий весеннего половодья

в населенных пунктах Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год
	№п\п
	Наименование мероприятия
	Срок

проведения
	Ответственный

за проведение

	1.
	Очистка дорог от снега
	март - апрель
	Дорстрой (по согласованию)

	2.
	Удаление снежных валов с водосточных каналов
	март
	Дорстрой (по согласованию)

	3.
	Очистка от снега водосточных труб
	март - апрель
	МУП ИКС «Коммунальщик»

	4.
	Очистка кровель крыш и чердаков от снега.
	март
	Собственник здания

	5.
	Удаление снега от цоколей   зданий
	март
	Собственник здания

	6.
	Очистка снега с.Лозовское

ул.Рабочая, ул.Садовая, естественного стока в реку Баган
	март
	МУП «Коммунальщик»

Лист рассылки

 1. Директору ОАО «Вознесенское» Г.Н. Чмурину

 2. Директору МУП ИКС «Коммунальщик» В.В. Никитину

 3. Директору ЗАО «Водино» Ю.М. Горбачеву

 4. Директору МКУ «Управление бухгалтерского учета и административно-хозяйственого обеспечения Лозовского сельсовета» М.В. Реппу